
UCHWAŁA NR 1347/306/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LXIV/506/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 075 687,58 9 495,00 3 085 182,58

75095 Pozostała działalność 3 041 687,58 9 495,00 3 051 182,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 240 000,00 9 495,00 249 495,00

851 Ochrona zdrowia 4 200 000,00 298,00 4 200 298,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 298,00 298,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 298,00 298,00

Razem: 160 589 315,33 9 793,00 160 599 108,33

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1347/306/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 597 565,00 130 000,00 25 727 565,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 211 852,00 130 000,00 18 341 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 240 000,00 -120 000,00 1 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 728 327,00 250 000,00 7 978 327,00

750 Administracja publiczna 28 121 299,00 170 495,00 28 291 794,00

75020 Starostwa powiatowe 24 656 588,00 129 495,00 24 786 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 220 072,00 100 276,00 16 320 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850 911,00 17 267,00 2 868 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356 218,00 2 457,00 358 675,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 9 495,00 159 495,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 269 000,00 41 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 41 000,00 254 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 625 736,00 3 315,00 54 629 051,00

80195 Pozostała działalność 2 117 328,00 3 315,00 2 120 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 789 400,00 3 315,00 792 715,00

851 Ochrona zdrowia 6 560 446,00 1 771 298,00 8 331 744,00

85111 Szpitale ogólne 6 467 546,00 1 771 000,00 8 238 546,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 1 771 000,00 1 771 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 298,00 298,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 298,00 298,00

Razem: 166 709 531,75 2 075 108,00 168 784 639,75

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1347/306/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 28 lutego 2024 r.


	UCHWAŁA NR 1347/306/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


